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انعکاس اخبار ورزش ایران
منهای فوتبال 6

نایب رئیس فدراسیون وزنه‌برداری درباره اینکه چه زمانی دبیر و نایب رئیس 
بخش بانوان فدراسیون معرفی می‌شود، اینطور توضیح می‌دهد: »برای پست 
دبیری فدراسیون چند نفر گزینه هستند و با رئیس فدراسیون در حال بررسی 
رزومه‌های آنها هستیم و حتی از آنها برنامه هم خواسته‌ایم. قطعاً بعد از بررسی 
برای پست دبیری و نایب رئیس بخش بانوان فدراسیون وزنه برداری بهترین 

گزینه‌ها را معرفی می‌کنیم.«

هادی رضایی، سرمربی تیم ملی پرافتخار والیبال نشسته در میان اسامی 16 
کاندیدای ورود به تالار مشاهیر بین‌المللی والیبال در سال 2023 قرار گرفت. 
16 کاندیدا از 5 بخش بازیکنان زن و مرد والیبال داخل سالن، بازیکنان والیبال 
ساحلی، مربیان، مدیران مؤثر و بخش پاراوالیبال انتخاب شده‌اند که رأی‌گیری 
انجام می‌شود. در بخش پاراوالیبال، هادی رضایی از ایران و کاری میلر اورتز از 

امریکا به عنوان نامزدهای ورود به تالار مشاهیر بین‌المللی معرفی شده‌اند.

هادی رضاییبهداد سلیمی:

کاندیدای ورود به تالار مشاهیر بین‌المللی والیبال  مشغول بررسی رزومه‌ها هستیم

حسین رضازاده عضو هیأت رئیسه فدراسیون وزنه‌برداری و رئیس کمیته 
فنی این مجموعه در خصوص کاهش وزن سوال برانگیزش بعد از اتمام 
دوره قهرمانی می‌گوید: »من در دوران اوج ورزشی‌ام 162 یا نهایتاً 170 کیلوگرم 
بودم. اما بعد از قهرمانی حدود 30 کیلو کاهش وزن داشته‌ام. این موضوع هم 
برمی‌گردد به بیماری دیابتم. به همین دلیل به دستورپزشک همراه با ورزش 

سعی می‌کنم هر روز پیاده‌روی هم داشته باشم.«

حسین رضازاده:

به‌خاطر دیابت 30 کیلو وزن کم کردم

 مسابقات 
قوی‌ترین مردان 

دنیا معمولاً به 
میزبانی انگلستان 

یا امریکا برگزار 
می‌شود اما 4 بار 

ویزای انگلستان را 
ندادند و 3 بار هم 
امریکا ویزا نداد و 
عملاً مسابقات را از 
دست دادیم. بعد 

از این همه دوری از 
مسابقات فکر کنم 

نتیجه سومی بد 
نیست

 
آقا تبریک. سال جدید را خیلی با 

قدرت شروع کردید.
خیلی هم با قدرت نبود چرا که توقع 
داشتم به‌عنوان نخست برسم اما 
متأسفانه نشد. البته دوری چند 
ساله از مسابقات کم تأثیر نداشت.

چرا از مسابقات دور بودید؟
 مسابقات قوی‌ترین مردان دنیا 
معمولاً به میزبانی انگلستان یا 
امریکا برگزار می‌شود اما 4 بار 
ویزای انگلستان را ندادند و 3 بار هم 
امریکا ویزا نداد و عملاً مسابقات را از 
دست دادیم. بعد از این همه دوری 
از مسابقات فکر کنم نتیجه سومی 

بد نیست.
حالا این بار که میزبانی به روسیه 

رسید شما هم در مسابقات 
شرکت کردید؟

 بله این بار شرکت کردیم ولی واقعاً 
یکی از آرزوهای بزرگم این است 
که مردم ما براحتی بتوانند به هر 
کشوری که می‌خواهند سفر کنند. 
این نمی‌شود که وقتی بلوک غرب 
میزبان است ما به مسابقات نرویم 
و هر وقت که بلوک شرق میزبان 

شد فرصت رفتن به مسابقات را 
پیدا کنیم.

بعد از چند سال غیبت سطح 
مسابقات چطور بود؟

 خیلی سطح بالا و سنگین برگزار 
شد. سنگین‌ترین آیتم‌های دنیا را 
گذاشتند. واقعاً برخی از آیتم‌ها تا 
قبل از این در هیچ مسابقه قوی‌ترین 
مردان دیده نشده بود. ضمن این‌که 
سرمایه‌گذاری بسیار زیادی انجام 
داده بودند تا بتوانند این رقابت‌ها 
را به استاندارد جهانی برسانند. این 
مسابقات 6 آیتم داشت که در لیفت 

435 کیلوگرم را ثبت کردم.
اما رکورد بیشتر از این را هم در 

مسابقات قبلی ثبت کردی.
 بله اما اینجا به بیشتر از این هم نیاز 
نداشتم و سعی کردم انرژی‌ام را برای 

آیتم‌های بعدی نگه دارم.
درباره سایر آیتم‌ها هم توضیح 

بدهید.
 الواری بود که 450 کیلوگرم وزن 
داشت که 10 ثانیه زدم. یکی دیگر از 
ــار  ــرای اولین ب آیتم‌های عجیب که ب
در مسابقات قوی‌ترین مردن دیده 
می‌شد حمل گونی 180 کیلوگرمی 
بود که باید 5 متر جابه جا می‌شد. 
نگه داشتن ستون هم که البته 
من این‌جا خوب عمل نکردم و 
همین باعث شد تا امتیازاتم برای 
قهرمان شدن کافی نباشد. گوی 250 
کیلوگرم هم یکی دیگر از آیتم‌ها 

بود که حداقل باید 130 سانتی متر 
پرتاب می‌شد. دمبل هم در فینال 
ــود که از 120 کیلوگرم شروع شد و  ب
این هم برای اولین بار بود. معمولاً 
110 کیلوگرم شروع  ز  دمبل‌ها ا
می‌شدند که این بار مسابقات را 
ــا یک  سنگین‌تر کرده بودند و باید ب
دست دمبل 120 کیلوگرمی می‌زدیم.
با وجود این مشخص است که با 
نرفتن به مسابقات اما تمرینات 

زیادی داشتی؟
ید به نحوی کار   خیلی زیاد. با
می‌کردم که دوری چند ساله از 
مسابقات به چشم نیاید اما باز هم 
آمد و این بار سرشانه‌هایم آسیب 
دید. از وقتی هم که برگشتم به 
منزل کیسه‌های یخ مدام روی 

یم است. نه‌ها شا
برای مسابقات بعدی باید خیلی 

زود آماده شوی.
 بله مسابقات در ولز برگزار می‌شود 
که اواخر مرداد است و تمریناتم را 
برای این مسابقات شروع می‌کنم 

اما فقط امیدوارم که ویزا بدهند.
در سال‌های اخیر درخشش‌های 

زیادی در این ورزش وجود داشته 
از جمله رکوردشکنی شما و بعد 

هم که قهرمانی بزرگ هادی 
چوپان در مستر المپیا؛ با این 

درخشش‌ فکر می‌کنی این ورزش 
در جامعه جا افتاده؟

 نه متأسفانه با وجود این همه 

درخشش هنوز نگاه‌ها متفاوت 
است. البته خیلی از باشگاه‌ها در 
ــر شدند اما جامعه  ــر پ ماه‌های اخی
باید ما را بپذیرد که هنوز نپذیرفته 
است. قبل از جامعه هم مسئولان 
سیاسی و ورزشی باید بپذیرند اما 
آنها نپذیرفتند. یک سری مشکلات 
است که ما خودمان هم با آن 
مخالفیم. مثل دوپینگ که خود 
ما هم با آن مخالف هستیم اما 
مگر سایر ورزش‌ها این مشکلات 

را ندارند؟
همین که باشگاه‌ها پر هستند، 

نشان دهنده پذیرش این ورزش 
از سوی جامعه نیست؟

 نه هنوز نوع نگاه‌ها به این ورزش 
فرق می‌کند.

بزرگترین آرزویت در ورزش چی 
بوده؟

 من از رسیدن به موفقیت سیر 
نمی‌شوم و در واقع سقفی برای 
موفقیت‌هایم تعیین نکردم. تصمیم 
دارم MMA را هم امتحان کنم. 
ــه این ورزش مهم‌ترین برنامه  ورود ب
من است و تمریناتم را هم با امیر 
علی اکبری زیر نظر علیرضا استکی 
به‌صورت ریز شروع کردم. کشتی 
بلدم و رشته‌های رزمی هم دوره‌اش 
را گذراندم و البته بوکس هم خیلی 
خوب بلدم و فکر می‌کنم که ورودم 
به این ورزش یک سورپرایز جدی 

برایم باشد.

ورودت به MMA جذاب است 
اما فکر نمی‌کنی کمی سخت 

باشد؟
بله طبیعی است که مشکلاتی داشته 
باشد اما می‌خواهم این ورزش را 
هم امتحان کنم و ببینم که شانسم 
برای این ورزش چقدر است. خیلی از 
بزرگان ورزش بودند که در سال‌های 
اخیر برای ورود به MMA وسوسه 
شدند که حالا امیدوارم این اتفاق 
برای من هم بیفتد. البته شرایط 
سنی ندارد و من یک سال از امیر 
علی اکبری کوچکتر هستم و همین 
برای من وسوسه‌کننده شده که 

بتوانم وارد این ورزش شوم.
از قوی‌ترین مردان هم کسی بوده 

که وارد این ورزش رزمی شود؟
 MMA به طور حرفه‌ای که نه اما
شرایط سنی ندارد و هر کسی که 
بتواند به لحاظ جسمانی به آمادگی 
خوبی برسد و نفس مبارزه داشته 

باشد.
کمی شاید به لحاظ سرعت و 

عکس‌العمل دچار مشکل باشی؟
فعلاً تمرینات هوازی را انجام می‌دهم 
و سعی می‌کنم که این مشکل را هم 
بر طرف کنم اما درخشش در این 
ورزش هم برایم وسوسه‌کننده است. 
تلاشم را انجام می‌دهم تا این تجربه 
جدید را هم داشته باشم و در این 
ورزش هم به‌عنوان قهرمانی برسم. 

امیدوارم که این اتفاق بیفتد.

سورپرایز چهره شاخص قوی‌ترین مردان دنیا

 پیمان ماهری‌پور: 
می‌خواهم قهرمان MMA شوم

جامعه باید ما را بپذیرد
در ایام تعطیات نوروز که بیشتر مردم در سفر و گشت و‌ گذار بودند، پیمان ماهری‌پور به همراه اعضای تیم قوی‌ترین مردان ایران راهی مسابقات پاورشوی سیبری شده بودند تا برای کسب افتخار مسابقه 
بدهند. پیمان ماهری‌پور که به‌دلیل ثبت رکورد وزنه نیم تنی در دو سال گذشته نامش بر سر زبان‌ها افتاده بود، حالا با درخشش در مسابقات پاور‌شوی یک بار دیگر نامش را بر زبان‌ها جاری کرد. او این بار در 

مسابقاتی که 6 آیتم داشت، عنوان سومی را کسب کرد که بهترین جایگاه در بین اعضای تیم ایران بود اما حالا او برای اولین بار خبر از یک تجربه جدید می‌دهد و می‌خواهد وارد ورزش MMA شود.

 zخبر

 zمصاحبه

محسن وظیفه
روزنامه‌نگار

حذف کشتی و 
وزنه‌برداری از 

بازی‌‌های اروپایی
در رقابتهای بازیهای اروپایی که 
از چندی دیگر در لهستان برگزار 
می‌شود کشتی و وزنه‌برداری دو 
رشته پرطرفدار و مدال‌آور در ورزش 
‌قاره اروپا جایی نخواهد داشت و 
از جمع رشته‌های حاضر در این 
دوره از بازی‌های حذف می‌شوند! 
سومین دوره بازی های اروپایی از ۲۱ 
ژوئن تا ۲ ژوئیه در کراکوف لهستان 
برگزار می‌شود. برای اولین بار 
کشتی و وزنه‌برداری  قرار نیست در 
این رقابت‌ها حضور داشته باشد. 
کمیته المپیک اروپا به منظور بالا 
بردن اهمیت مسابقات کشتی و 
وزنه برداری در بازی های اروپایی، 
شرایطی را مطرح کرد از جمله اینکه 
این رقابتها سهمیه المپیک برای این 
رشته ها باشد ولی این پیشنهاد رد 
شد. خیلی از مسئولین عالی رتبه 
این دورشته ورزشی تلاش کردند تا 
راهی برای خروج از بن بست بیابند، 
اما این تلاش ها بی‌نتیجه ماند 
و به همین خاطر امسال بازیهای 
اروپایی بدون کشتی ووزنه برداری 

برگزار خواهد شد.

ثبت نام ۷ نامزد برای 
ریاست فدراسیون 

روستایی
در پایان ثبت نام از کاندیداهای 
یی و  فدراسیون ورزش روستا
بازیهای بومی و محلی برای تصدی 
پست ریاست این فدراسیون، 
۷ نفر نام‌نویسی کردند. غلامرضا 
جعفری، عباسعلی اکبری، 
محمدرضا بحرکرد، عباس 
بادی،  حاجی‌زاده، سعید علی آ
علیرضا احدی و علیرضا پسندیده ۷ 
کاندیدایی هستند که برای شرکت 
در مجمع انتخابات فدراسیون 
ورزش روستایی و بازیهای بومی و 
محلی ثبت‌ نام کرده‌اند. اسامی 
کاندیداها برای بررسی صلاحیت 
مدیریتی و استعلام حراست به 
وزارت ورزش ارسال شد .سرپرستی 
این فدراسیون را در حال حاضر 

علیرضا پسندیده برعهده دارد.

اخراج ۲۴ ساعته زارع

پایان دعوای 
نیمروزی

امیرحسین زارع، کشتی‌گیر 
سنگین‌وزن تیم ملی کشتی آزاد 
پس از بخشش از سوی کادر فنی، به 
تمرینات بازگشت. دیروز سه‌شنبه 
جلسه‌ای با حضور علیرضا دبیر 
رئیس، حمید سوریان نایب رئیس، 
ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون، 
پژمان درستکار سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد و امیرحسین زارع در 
مورد اتفاقات رخ داده در اردوی تیم 
ملی کشتی آزاد و خطای انضباطی 
زارع برگزار شد. در این جلسه پس از 
استماع صحبت‌های پژمان درستکار 
توسط جمع حاضر و اظهار پشیمانی 
زارع از رفتاری که در اردوی تیم ملی 
از او سر زده بود، علیرضا دبیر در 
صحبت‌هایی نسبت به رعایت نظم 
و انضباط در اردوها تأکید کرد و در 
ادامه کادر فنی با توجه به جوانی 

و آینده‌دار بودن و حسن سابقه 
این کشتی‌گیر عنوان‌دار، وی را 
بخشید تا حضور این کشتی‌گیر 
در اردوها و چرخه‌ی انتخابی تیم 

ملی ادامه داشته باشد. این در 
حالی است که در روزهای 

ن  سیو را فد شته  گذ
کشتی مانور زیادی 

روی این ماجرای 
درگیری داده 

ما  ا د  بو
حالا این 
بخشش 
نشان 

هد  می‌د
ز  ا که 

ا  بتد ا
چیز  هم 

ه  د نبو مهمی 
است.


